
MALZEME MAKS. LİMAN KAPASİTESİ uymaTOZ BOYA

ral 7035YUMUŞAK
ÇELİK

016 PORT
(EKLEME VE PATCH)
2 GR-449

çekİrdek Olympos ODF SİSTEMİ
CAN-ODF-900
Çek-Çıkar (Pull-Out) Tip Yüksek Kapasiteli
Optik Dağıtım Çatısı 

CAN-ODF-900 , mümkün olan en yüksek fiber sonlandırma
kapasitesi ve üstün kablo yönetimi gibi müşterilerin karmaşık
gereksinimlerinin nihai çözümlerini sağlayan, gelişmiş bir optik
dağıtım çatısıdır. Yüksek yoğunluklu yandan erişim (Side Access)
tipi modül ayrıca çeşitli tip fiber sonlandırma, splice, patch
yapma ve depolama uygulamaları için tasarlanmıştır.

Genel Bakış

Öne Çıkan Özellikler 
• Standart 19’’ ve ETSI kurulumlarına uygun
• Çek-çıkar tip yüksek kapasiteli modüller ile beraber kullanım

için tasarım
• Maksimum fiber kapasitesi ve mükemmel kablo yönetimi
• Uygulamalarda çok değerli olan alandan ve kabin masrafın-

dan tasarruf etmenizi sağlar
• Modülün açılıp kapanması esnasında minimum kablo hareketi
• Geniş splice, patch ve kablo depolama seçenekler
• Tüm çatı ve fiber modüller boyunca 35 mm’lik kritik eğilme

yarıçapı koruması
• Kablolara maksimum koruma sağlar
• Şeritli ve şeritsiz kablo tiplerine uygunluk
• Patchcordları taşımak için 2U yatay kablo düzenleyicisi

Dolu ODF

Teknik Detaylar

Boyutlar

47U: 900 mm (W) x 300 mm (D) x 2200 mm (H) 
42U: 900 mm (W) x 300 mm (D) x 2000 mm (H)
24U: 900 mm (W) x 300 mm (D) x 1326 mm (H) 
18U: 900 mm (W) x 300 mm (D) x 1150 mm (H)

Malzeme DKP

Renk Toz Boya RAL7035

Ağırlık 47U:115 kg / 42U:100 kg/ 24U:72 kg / 18U:60 kg 

Maksimum Port
Kapasitesi 2016 Port

Maksimum
Modül Kapasitesi 14 (14 x 144 = 2016 port LC dupleks / çatı)

Uyumluluk GR-449-core Telcordia Şartnamesi

Yükseklik Parça Numarası Tanım

18U                          CAN-ODF-900-18U-X OLYMPOS ODF 18U 
900*300*1150 MM

24U CAN-ODF-900-24U-X OLYMPOS ODF 24U 
900*300*1326 MM

42U CAN-ODF-900-42U-X OLYMPOS ODF 42U 
900*300*2000 MM

47U CAN-ODF-900-47U-X OLYMPOS ODF  47U 
900*300*2200 MM

• 47U Çatıda 14 Modül
• 144 LC Dupleks / Modül - 2016 LC Dupleks / Çatı
• LC, FC, ST, MTRJ, E-2000, vb. arayüzler mevcuttur.
• Telcordia Şartnamesi GR-449’a uygundur.
• Tamamen önden erişilebilir.

Kapasite Bilgisi

Uygulama Alanları
Telekomünikasyon Merkez Ofis uygulamalarında Fiber İletim 
Ağları, FTTX uygulamaları, Fiber santral sistemleri, Yardımcı Ağlar

X: Renk kodu = 7 (RAL7035)



CAN-OLM-900-AAA-BB-CCC-DD-E

SPLICE ODF

SPLICE ODF

SPLICE ODF

SPLICE ODF

SPLICE ODF

SPLICE ODF

PATCH  ODF

PATCH  ODF

PATCH  ODF

PATCH  ODF

PATCH  ODF

PATCH  ODF

PATCH  ODF

Fiber Patchcord

PATCH  ODF

PATCH  ODF

Fiber Spiral Tüp

Besleyici Kablo
Girişi 

FIBER 
KAPASİTE

KONNEKTÖR
TİPİ KONNEKTÖR ÖZELLİĞİ İÇERİK BİLGİSİ RENK

AAA BB CCC DD E
04 ST/UPC 01 Single Mode Simpleks G652D SS Pigtail x Adaptör    Kaset 00 Açık Gri/Ral 7035 7

08 SC/UPC 02 Single Mode Simpleks G657A2 SS7 Pigtail   Adaptör    Kaset 01 Siyah/Ral 9005 9

12 SC/APC 03 Single Mode Simpleks G655 SS5 Pigtail x Adaptör x Kaset 02

24 FC/UPC 04 Single Mode Dupleks G652D SD Pigtail x Adaptör x Kaset x 03

36 LC/UPC 05 Single Mode Dupleks G657A2 SD7 Pigtail x Adaptör    Kaset x 04

48 LC/APC 06 Single Mode Dupleks G655 SD5 Pigtail   Adapter x Kaset x 05

72 E2000/UPC 07 Multi Mode Simpleks OM1 62,5/125 MS1

96 FC/APC 08 Multi Mode Simpleks OM2 50/125 MS

144 E2000/APC 09 Multi Mode Simpleks OM3 50/125 MS3

192 ST/APC 10 Multi Mode Simpleks OM4 50/125 MS4

Multi Mode Simpleks OM5 50/125 MS5

Multi Mode Dupleks OM1 62,5/125 MD1

Multi Mode Dupleks OM2 50/125 MD

Multi Mode Dupleks OM3 50/125 MD3

Multi Mode Dupleks OM4 50/125 MD4

Multi Mode Dupleks OM5 50/125 MD5

Dahil x Dahil DeğilÖRNEK KODLAMA
CAN-OLM-900-24-03-SS-01-7
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